Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	 «Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн быръем езэсэз

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва
№ 187
 27 апреля 2012 года

О внесении изменения в Положение о Молодежном парламенте при Глазовской городской Думе, утвержденное решением Глазовской городской Думы от 30.10.2009 г. № 817 ( в ред. от 29.02.2012 г. № 155)
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1.Внести в Положение о Молодежном парламенте при Глазовской городской Думе, утвержденное решением Глазовской городской Думы от 30.10.2009 № 817 (в ред. от 29.02.2012 г. № 155), следующее изменение:
в пункте 3.1 раздела 3 слова «14 до 30» заменить словами «16 до 28».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Глазова

А.В. Вершинин
город Глазов

« 27 » апреля 2012 года
PAGE
2